
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 004 - 10 DE FEVEREIRO DE 2025 022

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B47806D3D2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ FS

OD) PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS éCNPJ: 06.553.713/0001/69 SECRETARIA MUNICIPAL DE

FRANCISCO SANTOS DE Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000. E:Francisco Santos — PI SAUDEFRAN ESSE SG0 SANTOS o N! ALHO ' A ESANÓISÕO. SANTOS = PL
PORTARIA Nº 087/2025/GP FRANCISCO SANTOS — PI, 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

JOSÉ EDSON DE CARVALHO,

Prefeito Municipal de Francisco

Santos — Pi, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos da

Lei Orgânica do Município e demais

legislações atinentes,

RESOLVE:

ART. 1º - NOMEAR a SRA. TEREZINHA FRANCISCA DA SILVA, brasileira, solteira, inscrita

no CPF/MF sob o nº 678.544.513-20, para exercer o Cargo em Comissão de Direção e

Assessoramento Intermediário DAI-1, vinculado a Prefeitura Municipal e lotado na

Secretaria Municipal de Saúde nos exatos termos das atribuições e competências

definidas na Lei Municipal nº 500, de 13 de Janeiro de 2025;

ART. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposições em contrário;

ART. 3º - Registre-se, cumpra-se e publique-se;

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Santos — Pi, em 03 de Fevereiro de 2025;

Euro .
MUNICÍPIO DE FRANÉISCO SANTOS - PIJOSÉ EDSON DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

TÁSSIA GISELE DE SOUSA MEDEIROS CARVALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE


